お客様各位

　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　光電子センサ・制御機器　総合カタログ 2022/2023に掲載中の一部商品につきまして、電子部品ならびに

　　金属・樹脂製材料等の高騰や物流費の高騰、また急激な為替変動等、製造コストが著しく上昇しております。

　　弊社といたしましては原価低減や部品調達先との調整を鋭意継続して参りましたが、企業努力のみでは

　　製造コストの高騰を吸収しきれず、従来の価格を維持することが困難な状況になって参りました。

　　誠に不本意ではございますが、苦渋の決断として価格改定を実施させていただくことになりました。

　　お客様には大変ご迷惑をお掛けすることになりますが、何卒事情をご賢察いただき、

　　ご理解を賜りますとともに、引き続き弊社商品への一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

2022/2023 総合カタログ 価格改定機種一覧

型　　　式 品名
旧価格
（￥）

新価格
（￥）

掲載ページ

AC-BDL1 専用取付金具 350 830 262・388

AC-BDL2 専用取付金具 500 870 262・388

AC-BF2 取付金具（付属品） 100 200 22・28・34

AP35 ピンホールシール 150 790 340

BK-001 取付金具 300 500 259・261・388・716

BS-R80 点灯確認用センサ 18,500 20,500 286

CLR3 チェッカー 14,800 19,700 631

CN-T100MR
長距離・M30シリンダ形
アンプ内蔵形光電子センサ

48,000 58,000 324・626

DMC-A4A コンパレータ 29,000 34,800 664

DMC-T4A 超音波バリヤセンサ用コンパレータ 25,000 33,000 701

竹中電子工業株式会社

広報企画室

カタログ掲載商品価格改定のお知らせ

2023年1月5日

2022/2023 総合カタログ 価格改定機種一覧

型　　　式 品名
旧価格
（￥）

新価格
（￥）

掲載ページ

DX-B1 専用取付金具 4,000 7,100 364・388

DX-B2 専用取付金具 1,000 1,700 364・388

F38N エアーレスフード 21,500 26,500 594・624

F38S エアーレスフード 20,000 25,700 594・624・631

F70N-SL10 スリット板 2,000 2,900 554

F70N-SL20 スリット板 2,000 2,900 554

F70N-SL5 スリット板 2,000 2,900 554

F7K-1 専用コネクタコード 800 1,200 44・46

F7K-2 専用コネクタコード 1,000 1,400 44・46

F7K-3 専用コネクタコード 1,100 1,500 44・46

F7K-4 専用コネクタコード 1,200 1,600 44・46

FA12F5 サイドビューユニット 2,200 4,300 169

FA191BC ファイバアダプタ（2個1組） 250 410 170

FA200 レンズユニット 3,000 4,400 168

FA3SP10 ファイバプロテクタ 2,000 2,900 171

FA4SP10 ファイバプロテクタ 2,000 3,100 171

FA500 エフカッター 200 660 170

FA51 レンズユニット 3,500 5,600 596・620

FA510 トップフリーカット 750 1,300 171

FA512 トップフリーカット 2,200 4,100 171

FA514 レンズユニット 1,000 1,900 136・168

FA5BC ファイバアダプタ 150 300 745

FA712 サイドビューユニット 2,000 4,100 169

FA712H レンズユニット 5,000 10,700 136・172

FA714H レンズユニット 3,000 6,800 136・172

FA814 レンズユニット 1,000 1,700 168

FA8BC ファイバアダプタ 150 220 745

FAC-A2R2 コネクタ付コード（2m） 1,100 2,000 336

2022/2023 総合カタログ 価格改定機種一覧

型　　　式 品名
旧価格
（￥）

新価格
（￥）

掲載ページ

FAC-A2R5 コネクタ付コード（5m） 1,400 2,200 336

FAC-A4R2 コネクタ付コード（2m） 1,200 2,200 336

FAC-A4R5 コネクタ付コード（5m） 1,500 2,800 336

FBC-4R2L M8コネクタ付コード（アングル形） 1,400 2,500 10・22・28・34

FBC-4R2S M8コネクタ付コード（ストレート形） 1,400 2,300 10・22・28・34

FG2 ファイバユニット 40,000 55,600 552・554・561・573

FG3 ファイバユニット 65,000 81,900 552・554・561・573

FG7 ファイバユニット 100,000 125,000 552・554・561・573

FG30 ファイバユニット 500,000 892,000 552・554・561・573

FR105BC ファイバユニット 4,500 5,100 102

FR194YBC ファイバユニット 6,000 8,100 109

FR19YBC ファイバユニット 6,000 9,100 108

FR5YBC ファイバユニット 6,000 9,000 110

FR707BC ファイバユニット 10,000 14,000 112

FR7BC ファイバユニット 3,000 3,700 106

FR7YBC ファイバユニット 6,000 10,400 110

FR84YBC ファイバユニット 6,000 8,600 109

FR8BC ファイバユニット 3,000 4,200 104

FR8EBC ファイバユニット 2,400 3,300 104

FR8YBC ファイバユニット 4,500 6,600 108

FRH7FEBC 耐薬品ファイバユニット 30,000 33,200 145

FRL732BC ファイバユニット 11,000 28,900 131

FRL78BC ファイバユニット 6,600 21,600 130

FRL7W16BC ファイバユニット 15,000 25,700 130

FRLV732BC ファイバユニット 9,800 24,800 132

FRS105BC ファイバユニット 5,000 8,500 117

FRS53BC ファイバユニット 3,500 5,200 116

FRS5BC ファイバユニット 3,500 5,200 117

2022/2023 総合カタログ 価格改定機種一覧

型　　　式 品名
旧価格
（￥）

新価格
（￥）

掲載ページ

FRS801BC ファイバユニット 7,800 10,000 113

FRS84BC ファイバユニット 4,500 6,200 115

FRSV55BC ファイバユニット 9,800 17,200 118

FRSV5BC ファイバユニット 9,800 19,000 120

FRSV84BC ファイバユニット 9,800 21,400 119

FT101-AD アダプタ 2,000 3,000 590・620

FT101-AD2 アダプタ 2,700 3,500 590・620

FT105BC ファイバユニット 4,500 5,300 72

FT105BC-CS 専用ファイバユニット 3,000 3,700 278・282・286

FT19YBC ファイバユニット 6,000 9,200 78

FT3BC ファイバユニット 3,000 5,200 76

FT5BC ファイバユニット 3,000 3,500 74

FT5YBC ファイバユニット 6,000 8,700 79

FT7BC ファイバユニット 3,000 5,000 75

FT81BC ファイバユニット 2,700 6,900 75

FT8BC ファイバユニット 3,000 4,200 73

FT8EBC ファイバユニット 2,400 3,500 73

FT91YBC ファイバユニット 4,500 6,600 78

FTH7FEBC 耐薬品ファイバユニット 30,000 37,900 144

FTHV74BC ファイバユニット 8,000 10,000 97

FTL716BC ファイバユニット 15,000 19,600 91

FTLV702BC ファイバユニット 15,000 22,000 93

FTS53BC ファイバユニット 3,500 5,300 83

FTS5BC ファイバユニット 3,500 5,100 84

FTS88BC ファイバユニット 6,000 7,700 82

FTSV73BC ファイバユニット 11,800 20,600 85

FTSV84BC ファイバユニット 13,000 18,700 86

FTV74BC ファイバユニット 6,000 9,700 76

2022/2023 総合カタログ 価格改定機種一覧

型　　　式 品名
旧価格
（￥）

新価格
（￥）

掲載ページ

FTV7BC ファイバユニット 7,000 11,200 77

FTVN801YBC ファイバユニット 18,000 24,400 82

FU712BC ファイバユニット 9,000 13,100 88

FU715BC ファイバユニット 10,000 14,500 88

FU916BC ファイバユニット 15,000 20,000 90

FX716BC ファイバユニット 4,500 5,900 124

FX7BC ファイバユニット 3,500 5,800 123

FX8403BC ファイバユニット 8,000 19,900 133

FXN841BC ファイバユニット 12,000 22,000 111

G-K7B 保護カバー 1,500 2,400 196・203・215・389

GLT505J ファイバユニット 21,000 36,300 95

GLX505J ファイバユニット 23,900 34,100 133

GLX510J ファイバユニット 25,900 37,100 133

GLX520J ファイバユニット 27,900 41,400 133

GM05
ダイカストケース
電源一体形光電子センサ

16,500 21,400 352

GM10
ダイカストケース
電源一体形光電子センサ

12,000 22,300 352

GM30
ダイカストケース
電源一体形光電子センサ

15,000 23,200 352

GM5
ダイカストケース
電源一体形光電子センサ

12,000 25,000 352

G-MSB1 保護カバー 1,200 3,200 221・378・389

G-MTB1 保護カバー 1,000 3,200 221・378・389

G-MTB2 保護カバー 1,000 3,200 221・303・389

GNP1 ピンホール板 200 350 196

GNP2 ピンホール板 200 310 196

GNP3 ピンホール板 200 330 196

GNP5-1 ピンホール板 200 330 196

GN-PCB1 保護カバー 1,200 3,300 196・203・215・391

GN-PCB2 保護カバー 1,000 3,300 196・203・215・391

GN-T10CRPN
小型・機器組込用
アンプ内蔵形光電子センサ

9,800 10,900 196

2022/2023 総合カタログ 価格改定機種一覧

型　　　式 品名
旧価格
（￥）

新価格
（￥）

掲載ページ

GP1 ピンホール板 200 300 215

GP2 ピンホール板 200 300 215

GP3 ピンホール板 200 300 215

GT1N
超小形・機器組込用
アンプ内蔵形光電子センサ

10,800 12,000 214

GT1PN
超小形・機器組込用
アンプ内蔵形光電子センサ

10,800 12,800 214

GT21 ファイバユニット 14,000 23,000 596

GT210AD ファイバユニット 142,000 208,000 590・620

GT21AD ファイバユニット 16,000 27,500 590・620

GT22AD ファイバユニット 26,000 33,100 590・620

GT23 ファイバユニット 28,000 43,300 596

GT23AD ファイバユニット 30,000 47,500 590・620

GT3N
超小形・機器組込用
アンプ内蔵形光電子センサ

10,800 12,000 214

GT3PN
超小形・機器組込用
アンプ内蔵形光電子センサ

10,800 11,900 214

GT505J ファイバユニット 24,000 40,700 96・424

GT510J ファイバユニット 28,000 56,800 96・424

GT520J ファイバユニット 40,000 77,000 96

GX505J ファイバユニット 25,000 40,200 134・424

GX510J ファイバユニット 27,000 43,700 134・424

GX520J ファイバユニット 30,000 48,100 134

H301 フードユニット 4,500 11,200 326・631

H301CN フードユニット 3,000 8,800 626

HD301N 簡易式・HMD 受光器（センサ部） 28,000 43,200 596

HZ-01 中継ボリウムユニット用取付金具 300 450 320・391

JP37 ピンホールシール 350 900 344

JR07
クイックチェンジ方式
電源一体形光電子センサ

7,800 12,100 344

JR07F
クイックチェンジ方式
電源一体形光電子センサ

9,800 13,800 344

JRM3R
クイックチェンジ方式
電源一体形光電子センサ

7,800 11,400 344

JRM3RF
クイックチェンジ方式
電源一体形光電子センサ

9,800 13,600 344

2022/2023 総合カタログ 価格改定機種一覧

型　　　式 品名
旧価格
（￥）

新価格
（￥）

掲載ページ

JS2-H10L M12コネクタ付接続コード（投光器用10m） 6,000 7,200 456

JS2-H10R M12コネクタ付接続コード（受光器用10m） 6,000 7,200 456

JS-U6 補強ケース 4,500 5,200 456

JS-U7 補強ケース 4,500 5,400 456

JS-U8 補強ケース 4,500 5,500 456

JS-U9 補強ケース 4,500 5,600 456

JS-U10 補強ケース 5,000 6,000 456

JS-U11 補強ケース 5,000 6,100 456

JS-U12 補強ケース 5,000 6,200 456

JS-U13 補強ケース 5,000 6,400 456

JS-U14 補強ケース 5,000 6,700 456

JS-U15 補強ケース 5,500 6,900 456

JS-U16 補強ケース 5,500 7,000 456

JS-U17 補強ケース 5,500 7,100 456

JS-U18 補強ケース 5,500 7,500 456

JS-U19 補強ケース 5,500 7,600 456

JS-U20 補強ケース 6,000 7,700 456

JS-U21 補強ケース 6,000 7,900 456

JS-U22 補強ケース 6,000 8,200 456

JS-U23 補強ケース 6,000 8,400 456

JS-U24 補強ケース 6,000 8,500 456

JT10R
クイックチェンジ方式
電源一体形光電子センサ

8,800 16,800 344

JT10RF
クイックチェンジ方式
電源一体形光電子センサ

10,800 19,000 344

JV7 ブッシングゴム 100 200 340・344

K-7 リフレクタ 360 610 210・221・298・386

K-8 リフレクタ 600 1,100 226・380・386・706

K-10 リフレクタ 800 1,400 210・232・332・386

K-15 リフレクタ 1,200 2,300 303・386

2022/2023 総合カタログ 価格改定機種一覧

型　　　式 品名
旧価格
（￥）

新価格
（￥）

掲載ページ

K-71 リフレクタ 360 670 210・226・236・386

K-72 リフレクタ 450 900 298・303・386

K-77 リフレクタ 950 1,600 380・386

MST-H10L コネクタ付コード（投光器用10m） 6,000 8,200 546

MST-H10R コネクタ付コード（受光器用10m） 12,800 23,700 546

MST-H5L コネクタ付コード（投光器用5m） 3,000 6,800 546

MST-H5R コネクタ付コード（受光器用5m） 8,000 17,600 546

NA-T20R
フルオープン端子台方式
電源一体形光電子センサ

9,500 13,400 340

NA-T20RA
フルオープン端子台方式
電源一体形光電子センサ

11,500 15,200 340

NA-T20RB
フルオープン端子台方式
電源一体形光電子センサ

11,500 15,400 340

NA-T20RF
フルオープン端子台方式
電源一体形光電子センサ

10,400 14,800 340

NA-T20RFA
フルオープン端子台方式
電源一体形光電子センサ

12,400 15,900 340

NA-T20RFB
フルオープン端子台方式
電源一体形光電子センサ

12,400 15,900 340

NA-T30
フルオープン端子台方式
電源一体形光電子センサ

13,000 15,400 340

NA-T30F
フルオープン端子台方式
電源一体形光電子センサ

13,900 17,000 340

NE2-P3 ピンホール板 500 860 226

NE2-P5 ピンホール板 500 880 226

NE2-T30R アンプ内蔵形光電子センサ 10,600 12,300 226

NE-M5R
超小型
電源一体形光電子センサ

7,300 9,800 336

NE-M5RD
超小型
電源一体形光電子センサ

7,300 9,400 336

NE-M5RD-J
超小型
電源一体形光電子センサ

8,300 13,200 336

NE-M5R-J
超小型
電源一体形光電子センサ

8,300 13,200 336

NE-P3 ピンホール板 300 670 236・240・336・739

NE-P5 ピンホール板 300 670 236・240・336・739

NE-P5X1 ピンホール板 300 670 236・240・336・739

NE-PFA 干渉防止フィルタ 1,500 2,700 236・240・336・739

NE-R10
超小型
電源一体形光電子センサ

7,000 9,200 336

NE-R10D
超小型
電源一体形光電子センサ

7,000 9,700 336

2022/2023 総合カタログ 価格改定機種一覧

型　　　式 品名
旧価格
（￥）

新価格
（￥）

掲載ページ

NE-R10D-J
超小型
電源一体形光電子センサ

8,000 11,500 336

NE-R10-J
超小型
電源一体形光電子センサ

8,000 12,800 336

NE-T10R
超小型
電源一体形光電子センサ

7,300 11,800 336

NE-T10RD
超小型
電源一体形光電子センサ

7,300 11,700 336

NE-T10R-DC
小形・長距離
アンプ内蔵形光電子センサ

9,600 11,000 236

NE-T10RD-DC
小形・長距離
アンプ内蔵形光電子センサ

9,600 11,800 236

NE-T10RD-J
超小型
電源一体形光電子センサ

9,300 19,000 336

NE-T10R-J
超小型
電源一体形光電子センサ

9,300 19,300 336

NE-T30
超小型
電源一体形光電子センサ

12,000 13,700 336

NE-T30D
超小型
電源一体形光電子センサ

12,000 13,800 336

NE-T30-DC
小形・長距離
アンプ内蔵形光電子センサ

10,600 11,800 236

NE-T30D-DC
小形・長距離
アンプ内蔵形光電子センサ

10,600 11,400 236

NE-T30D-J
超小型
電源一体形光電子センサ

14,000 18,700 336

NE-T30-J
超小型
電源一体形光電子センサ

14,000 18,700 336

NT100P 簡易式・CMDアンプユニット 49,000 60,500 628

OHF-CL 光軸調整器 20,000 37,600 579・618

OHF-CLP パワーユニット 15,000 36,600 579・618

OHF-L5 ハロゲンランプ（予備球） 8,000 13,400 579・618

OHF-LDP パワーユニット 6,000 11,300 579・618

S-100N リフレクタ 600 990 387

S-200 リフレクタ 800 1,300 387

S25 リフレクタ 600 920 221・387

S-310-S リフレクタ 600 1,100 387

S-510G リフレクタ 1,200 1,700 236・336・340・387

SS-H10L コネクタ付コード（投光器用10m） 5,000 5,700 480

SS-H10R コネクタ付コード（受光器用10m） 5,000 5,700 376・480

SS-H5L コネクタ付コード（投光器用5m） 3,500 3,800 480

SS-H5R コネクタ付コード（受光器用5m） 3,500 3,900 376・480

2022/2023 総合カタログ 価格改定機種一覧

型　　　式 品名
旧価格
（￥）

新価格
（￥）

掲載ページ

SSP-B1 専用取付金具 300 440 393・492・498

SSP-B2 専用取付金具 300 440 393・492・498

SSP-BF210 保護カバー 2,500 2,900 492・498

SSP-BF32 保護カバー 900 1,700 504

SSP-BR2 取付金具 1,200 1,600 393・492・498

S-SSP120 リフレクタ 600 1,000 498

S-SSP245 リフレクタ 1,200 2,000 498

S-SSP70 リフレクタ 600 1,080 504

SST-H10L コネクタ付コード（投光器用10m） 6,000 8,400 488

SST-H10R コネクタ付コード（受光器用10m） 6,000 8,700 488

SST-H5L コネクタ付コード（投光器用5m） 3,000 6,100 488

SST-H5R コネクタ付コード（受光器用5m） 3,000 6,300 488

TB14 端子台 2,000 3,200 658・660

TBD-DB201MA
本質安全防爆バリヤ・センサ・システム
バリヤリレー

24,000 26,400 718

TBD-DB201SA
本質安全防爆バリヤ・センサ・システム
バリヤリレー

24,000 26,400 718

TBR-AB101MA
本質安全防爆構造リレー装置
バリヤ・リレー・システム

14,000 19,000 674

TBR-AB101RA
本質安全防爆構造リレー装置
バリヤ・リレー・システム

14,000 19,000 674

TBR-AB101SA
本質安全防爆構造リレー装置
バリヤ・リレー・システム

14,000 19,000 674

TBR-AB102MA
本質安全防爆構造リレー装置
バリヤ・リレー・システム

17,000 23,200 674

TBR-AB102RA
本質安全防爆構造リレー装置
バリヤ・リレー・システム

17,000 23,200 674

TBR-AB102SA
本質安全防爆構造リレー装置
バリヤ・リレー・システム

17,000 23,200 674

TBR-AB103MA
本質安全防爆構造リレー装置
バリヤ・リレー・システム

21,000 26,300 674

TBR-AB103RA
本質安全防爆構造リレー装置
バリヤ・リレー・システム

21,000 26,300 674

TBR-AB103SA
本質安全防爆構造リレー装置
バリヤ・リレー・システム

21,000 26,300 674

TBR-AB105MA
本質安全防爆構造リレー装置
バリヤ・リレー・システム

28,000 34,500 674

TBR-AB105RA
本質安全防爆構造リレー装置
バリヤ・リレー・システム

28,000 34,500 674

TBR-AB105SA
本質安全防爆構造リレー装置
バリヤ・リレー・システム

28,000 34,500 674

TBR-AC104MA
本質安全防爆構造リレー装置
バリヤ・リレー・システム

25,000 31,800 674

2022/2023 総合カタログ 価格改定機種一覧

型　　　式 品名
旧価格
（￥）

新価格
（￥）

掲載ページ

TBR-AC104RA
本質安全防爆構造リレー装置
バリヤ・リレー・システム

25,000 31,800 674

TBR-AC104SA
本質安全防爆構造リレー装置
バリヤ・リレー・システム

25,000 31,800 674

TBR-DB101MA
本質安全防爆構造リレー装置
バリヤ・リレー・システム

14,000 19,000 674

TBR-DB101RA
本質安全防爆構造リレー装置
バリヤ・リレー・システム

14,000 19,000 674

TBR-DB101SA
本質安全防爆構造リレー装置
バリヤ・リレー・システム

14,000 19,000 674

TBR-DB102MA
本質安全防爆構造リレー装置
バリヤ・リレー・システム

17,000 23,000 674

TBR-DB102RA
本質安全防爆構造リレー装置
バリヤ・リレー・システム

17,000 23,000 674

TBR-DB102SA
本質安全防爆構造リレー装置
バリヤ・リレー・システム

17,000 23,000 674

TBR-DB103MA
本質安全防爆構造リレー装置
バリヤ・リレー・システム

21,000 26,300 674

TBR-DB103RA
本質安全防爆構造リレー装置
バリヤ・リレー・システム

21,000 26,300 674

TBR-DB103SA
本質安全防爆構造リレー装置
バリヤ・リレー・システム

21,000 26,300 674

TBR-DB105MA
本質安全防爆構造リレー装置
バリヤ・リレー・システム

28,000 35,700 674

TBR-DB105RA
本質安全防爆構造リレー装置
バリヤ・リレー・システム

28,000 35,700 674

TBR-DB105SA
本質安全防爆構造リレー装置
バリヤ・リレー・システム

28,000 35,700 674

TBR-DC104MA
本質安全防爆構造リレー装置
バリヤ・リレー・システム

25,000 32,200 674

TBR-DC104RA
本質安全防爆構造リレー装置
バリヤ・リレー・システム

25,000 32,200 674

TBR-DC104SA
本質安全防爆構造リレー装置
バリヤ・リレー・システム

25,000 32,200 674

UM2-T15DT
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

7,800 10,600 190

UM2-T15DT1
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

7,800 10,600 190

UM2-T15DT1P
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 11,800 190

UM2-T15DT1V
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 12,400 190

UM2-T15DT1VP
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

9,800 12,500 190

UM2-T15DTP
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 11,800 190

UM2-T15DTV
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 12,400 190

UM2-T15DTVP
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

9,800 12,500 190

UM2-T15T
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

7,800 10,600 190

UM2-T15T1
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

7,800 10,600 190

UM2-T15T1P
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 11,800 190

2022/2023 総合カタログ 価格改定機種一覧

型　　　式 品名
旧価格
（￥）

新価格
（￥）

掲載ページ

UM2-T15T1V
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 12,400 190

UM2-T15T1VP
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

9,800 12,500 190

UM2-T15TP
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 11,800 190

UM2-T15TV
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 12,400 190

UM2-T15TVP
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

9,800 12,500 190

UM2-T50DS
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

7,800 9,900 190

UM2-T50DS1
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

7,800 9,900 190

UM2-T50DS1P
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 10,900 190

UM2-T50DS1V
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 11,400 190

UM2-T50DS1VP
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

9,800 11,400 190

UM2-T50DSP
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 10,900 190

UM2-T50DSV
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 11,400 190

UM2-T50DSVP
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

9,800 11,400 190

UM2-T50DT
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

7,800 10,600 190

UM2-T50DT1
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

7,800 10,600 190

UM2-T50DT1P
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 11,800 190

UM2-T50DT1V
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 12,400 190

UM2-T50DT1VP
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

9,800 12,500 190

UM2-T50DTP
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 11,800 190

UM2-T50DTV
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 12,400 190

UM2-T50DTVP
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

9,800 12,500 190

UM2-T50S
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

7,800 9,900 190

UM2-T50S1
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

7,800 9,900 190

UM2-T50S1P
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 10,900 190

UM2-T50S1V
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 11,400 190

UM2-T50S1VP
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

9,800 11,400 190

UM2-T50SP
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 10,900 190

UM2-T50SV
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 11,400 190

2022/2023 総合カタログ 価格改定機種一覧

型　　　式 品名
旧価格
（￥）

新価格
（￥）

掲載ページ

UM2-T50SVP
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

9,800 11,400 190

UM2-T50T
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

7,800 10,600 190

UM2-T50T1
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

7,800 10,600 190

UM2-T50T1P
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 11,800 190

UM2-T50T1V
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 12,400 190

UM2-T50T1VP
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

9,800 12,500 190

UM2-T50TP
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 11,800 190

UM2-T50TV
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 12,400 190

UM2-T50TVP
ウルトラミニサイズ
アンプ内蔵形光電子センサ

9,800 12,500 190

UM-T100DS
ウルトラ・ミニ
アンプ内蔵形光電子センサ

7,800 8,400 204

UM-T100DTP
ウルトラ・ミニ
アンプ内蔵形光電子センサ

7,800 8,700 204

UM-T100S
ウルトラ・ミニ
アンプ内蔵形光電子センサ

7,800 8,400 204

UM-T100TP
ウルトラ・ミニ
アンプ内蔵形光電子センサ

7,800 8,700 204

UM-T15DT1V
ウルトラ・ミニ
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 9,800 204

UM-T15DTV
ウルトラ・ミニ
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 9,800 204

UM-T15T1V
ウルトラ・ミニ
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 9,800 204

UM-T15TV
ウルトラ・ミニ
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 9,800 204

UM-T50DS1V
ウルトラ・ミニ
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 9,900 204

UM-T50DSV
ウルトラ・ミニ
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 9,600 204

UM-T50DSVP
ウルトラ・ミニ
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 9,700 204

UM-T50DT1V
ウルトラ・ミニ
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 9,800 204

UM-T50DTV
ウルトラ・ミニ
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 9,800 204

UM-T50S1V
ウルトラ・ミニ
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 9,900 204

UM-T50SV
ウルトラ・ミニ
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 9,600 204

UM-T50SVP
ウルトラ・ミニ
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 9,700 204

UM-T50T1V
ウルトラ・ミニ
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 9,800 204

UM-T50TV
ウルトラ・ミニ
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 9,800 204

UM-T51DNS
小形・サイドオン
アンプ内蔵形光電子センサ

7,800 8,700 208

2022/2023 総合カタログ 価格改定機種一覧

型　　　式 品名
旧価格
（￥）

新価格
（￥）

掲載ページ

UM-T51DNSV
小形・サイドオン
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 10,100 208

UM-T51NS
小形・サイドオン
アンプ内蔵形光電子センサ

7,800 8,700 208

UM-T51NSV
小形・サイドオン
アンプ内蔵形光電子センサ

8,800 10,100 208

UM-V1 取付金具 120 290 205・394

UM-V2 取付金具 120 200 191・192・394

USA-WG08FL ウェーブガイド（アングル形） 9,800 23,100 398・404

USA-WG08FS ウェーブガイド（ストレート形） 9,800 14,700 398・404

USA-WR ウェーブリフレクタ 6,500 9,500 398・405

US-T50 超小形汎用 超音波センサ 26,000 27,800 412

WJ60E 水冷ジャケット（投・受光器兼用） 36,000 44,600 636

302NC エアーパージフード 14,700 27,200 594・624

303NC エアーパージフード 14,700 27,700 594・624

304NC エアーパージフード 14,700 31,300 594・624

305NC エアーパージフード 14,700 34,100 594・624

5BAﾖｳｾﾂｿﾞｸｺｰﾄﾞ(Y10) 5BA-5/5BA-10用接続コード（10m） 1,000 1,900 764

702L エアーパージフード 31,500 56,400 554・603

703L エアーパージフード 31,500 58,400 554・603

704L エアーパージフード 31,500 57,400 554・603

705L エアーパージフード 31,500 61,000 554・603